
【暫定表】

　ＪＡＦ九州地方 ダートトライアル選手権　ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

Ｎ1 ｸﾗｽ
 

所属クラブ
５台以上3戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

出走台数 5台 7台 6台 9台 6台 11台 6台 8台 6戦

1 大塚　晋祐 T.S.大分 20 20 20 15 20 20 - - 115 115
2 宮地　聖 BATTLER 15 8 15 20 15 12 20 - 105 97
3 藤原　薫 CRAFT 12 12 10 10 － 6 12 6 68 62
4 中島　有彦 CRMC 10 15 － － － 15 - - 40 40
5 大久保　勇作 DESIRE － － － 12 10 2 - 12 36 36
6 江口　勝彦 RASCAL - 4 6 3 6 3 8 8 38 35
7 横光　伸文 TECHNO 8 6 － 6 － － 10 3 33 33
8 南　義則 MSC伊万里 - - 12 8 12 － - - 32 32
9 佐藤　豊 CRAFT － － － 4 8 8 6 - 26 26
10 矢野　智雄 DESIRE - - - - - - 15 10 25 25
11 刀根　義晴 BATTLER - - - - - - - 20 20 20
12 青山　慎介 ＴＳ大分 - 10 8 － － － - - 18 18
13 橋本　英樹 MASH - - - - - - - 15 15 15
14 今村　宏臣 BATTLER － － － － － 10 - - 10 10
15 宮谷　宏 EMZ-SPORT － － － 2 － － - 4 6 6
16 加島　洋 EMZ-SPORT － － － － － 4 - - 4 4
17 大久保　喬史 CRMC － － － － － 1 - - 1 1

 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

Ｎ1 クラス
 

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 4台 7台 6台 9台 6台 12台 6台 8台 6戦

1 大塚　晋祐 T.S.大分 20 20 20 15 20 20 - - 115 115
2 宮地　聖 BATTLER 15 8 15 20 15 12 20 - 105 97
3 藤原　薫 CRAFT - 12 10 10 - 6 12 6 56 56
4 中島　有彦 CRMC 12 15 - - - 15 - - 42 42
5 大久保　勇作 DESIRE - - - 12 10 2 - 12 36 36
6 横光　伸文 TECHNO 10 6 - 6 - - 10 3 35 35
7 江口　勝彦 RASCAL - 4 6 3 6 3 8 8 38 35
8 南　義則 MSC伊万里 - - 12 8 12 - - - 32 32
9 佐藤　豊 CRAFT - - - 4 8 8 6 - 26 26
10 矢野　智雄 DESIRE - - - - - - 15 10 25 25
11 刀根　義晴 BATTLER - - - - - - - 20 20 20
12 青山　慎介 TS大分 - 10 8 - - - - - 18 18
13 橋本　英樹 MASH - - - - - - - 15 15 15
14 今村　宏臣 BATTLER - - - - - 10 - - 10 10
15 宮谷　宏 EMZ-SPORT - - - 2 - - - 4 6 6
16 加島　洋 EMZ-SPORT - - - - - 4 - - 4 4
17 大久保　喬史 CRMC - - - - - 1 - - 1 1

　ＪＡＦ九州地方 ダートトライアル選手権　ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

Ｎ2 クラス 所属クラブ
５台以上3戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 0台 5台 5台 6台 5台 5台 5台 4戦

1 岡村　伸彦 BATTLER 不 不 20 20 20 20 20 12 112 80
2 今井　利光 DESIRE - - 15 15 15 20 65 65
3 大渕　太郎 MAO 10 15 12 8 10 10 65 47
4 永田　誠 DESIRE 成 成 - - - 12 12 15 39 39
5 神山　久王 BSK 15 12 - 10 - - 37 37
6 長渡　和明 BSK 12 - - - - - 12 12
7 岩崎　賢二 T.S.大分 立 立 - - 10 - - - 10 10
水上　敦 BATTLER - - - - R - 0
高田　大輔 BATTLER - - - - - R 0

0
0
0

 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

Ｎ2 クラス 所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 0台 5台 5台 6台 5台 5台 5台 4戦

1 岡村　伸彦 BATTLER 不 不 20 20 20 20 20 12 112 80
2 今井　利光 DESIRE - - 15 15 15 20 65 65
3 大渕　太郎 MAO 10 15 12 8 10 10 65 47
4 永田　誠 DESIRE 成 成 - - - 12 12 15 39 39
5 神山　久王 BSK 15 12 - 10 - - 37 37
6 長渡　和明 BSK 12 - - - - - 12 12
7 岩崎　賢二 T.S.大分 立 立 - - 10 - - - 10 10
水上　敦 BATTLER - - - - R - 0
高田　大輔 BATTLER - - - - - R 0

0

JMRC九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表　随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

　ＪＡＦ九州地方 ダートトライアル選手権　ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

Ｎ3 クラス
所属クラブ

５台以上3戦以上
成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 3台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 戦

不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

0
0

 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

Ｎ3 クラス
所属クラブ

３台以上３戦以上
成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 3台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 戦

岸山　信之 MAO 20 不 不 不 不 不 不 不 20 不
馬場　一裕 ENZ-SPORT 15 成 成 成 成 成 成 成 15 成
渡辺　大夢 CRMC R 立 立 立 立 立 立 立 0 立

0
0
0
0
0

　ＪＡＦ九州地方 ダートトライアル選手権　ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

S1
クラス

所属クラブ
５台以上3戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 1台 1台 0台 2台 1台 1台 0台 戦

不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

0
0
0
0

 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

S1
クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 1台 1台 0台 2台 1台 1台 0台 戦

不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

0
0
0

JMRC九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表　随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

　ＪＡＦ九州地方 ダートトライアル選手権　ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

S2
クラス

所属クラブ
５台以上3戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 13台 13台 11台 12台 10台 12台 6台 10台 6戦

1 古賀　徹 DESIRE - 20 - - 15 20 20 20 95 95
2 岡田　晋吾 FMSC 20 12 20 15 12 12 - 12 103 91
3 橋本　英樹 MASH 2 15 15 4 20 10 10 - 76 74
4 平川　弘司 ＴＳ大分 - 6 12 12 10 8 15 8 71 65
5 寺川　和紘 DESIRE 15 10 - 20 3 - - - 48 48
6 山下　雅博 DESIRE 12 - 6 - 6 2 12 3 41 41
7 安本　くにお DESIRE 4 - - 6 - 15 - 15 40 40
8 ホズケン DESIRE 10 3 1 10 1 6 6 4 41 39
9 野田　博徳 BIGWAY 6 8 8 8 - - - - 30 30
10 大野　英昭 AGGRESSIV - 4 4 3 4 - - - 15 15
11 山下　貴史 DESIRE - - 10 - - - - - 10 10
11 宮地　聖 BATTLER - - - - - - - 10 10 10
13 大庭　正章 洞海ASC 3 - 3 2 - - - 2 10 10
14 馬場　一成 JMRC九州未登録 1 - - - - - 8 - 9 9
15 近藤　潔 RC熊本 - - - - - 3 - 6 9 9
16 矢野　智雄 DESIRE 8 - - - - - - - 8 8
16 西村　昭生 DESIRE - - - - 8 - - - 8 8
18 南　義則 MSC伊万里 - 2 - - - 4 - - 6 6
19 安川　典男 KOROKAI - 1 2 1 2 - - - 6 6
20 平安　龍司 MASH - - - - - 1 - - 1 1
20 三好　栄蔵 NMCS - - - - - - - 1 1 1

 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

S2
クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 12台 12台 10台 12台 10台 12台 5台 10台 6戦

1 古賀　徹 DESIRE - 20 - - 15 20 20 20 95 95
2 岡田　晋吾 FMSC 20 12 20 15 12 12 - 12 103 91
3 橋本　英樹 MASH 2 15 15 4 20 10 10 - 76 74
4 平川　弘司 TS大分 - 6 12 12 10 8 15 8 71 65
5 寺川　和紘 DESIRE 15 10 - 20 3 - - - 48 48
6 山下　雅博 DESIRE 12 - 8 - 6 2 12 4 44 43
7 安本　くにお DESIRE 4 - - 6 - 15 - 15 40 40
8 ﾎｽﾞｹﾝ DESIRE 10 3 2 10 1 6 8 - 40 39
9 野田　博徳 BIGWAY 6 8 10 8 - - - - 32 32
10 大野　英昭 AGGRESSIV - 4 6 3 4 - - - 17 17
11 大庭　正章 洞海ASC 3 - 4 2 - - - 3 12 12
12 宮地　聖 BATTLER - - - - - - - 10 10 10
13 近藤　潔 RC熊本 - - - - - 3 - 6 9 9
14 矢野　智雄 DESIRE 8 - - - - - - - 8 8
14 西村　昭生 DESIRE - - - - 8 - - - 8 8
16 安川　典男 KOROKAI - 1 3 1 2 - - - 7 7
17 南　義則 MSC伊万里 - 2 - - - 4 - - 6 6
18 三好　栄蔵 NMCS - - - - - - - 2 2 2
19 吉田　馨 DRC-T 1 - - - - - - - 1 1
19 伊藤　悠介 QUCC - - 1 - - - - - 1 1
19 平安　龍司 MASH - - - - - 1 - - 1 1

　ＪＡＦ九州地方 ダートトライアル選手権　ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

S3
クラス

所属クラブ
５台以上3戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 5台 5台 5台 5台 0台 0台 0台 0台 4戦

1 永田　誠 DESIRE 20 15 15 20 70 70
2 首藤　英明 RC大分 － 20 20 － 不 不 不 不 40 40
3 岩崎　賢二 T.S.大分 10 10 － － 20 20
4 今井　利光 DESIRE 15 － － － 15 15
4 福本　浩人 ACTY － － － 15 成 成 成 成 15 15
6 大渕　太郎 MAO 12 － － － 12 12
6 神山　久王 BSK － 12 － － 12 12
6 時任　秀憲 DESIRE － － 12 － 立 立 立 立 12 12
6 中村　勇喜 ACTY － － － 12 12 12
10 小出　久美子 JMRC九州未登録 － － 10 － 10 10
11 山口　展洋 DESIRE － － 8 － 8 8

0
0

JMRC九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表　随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】
 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表

SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

S3
クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 5台 5台 4台 5台 0台 0台 0台 0台 4戦

1 永田　誠 DESIRE 20 15 15 20 70 70
2 首藤　英明 RC大分 － 20 20 － 不 不 不 不 40 40
3 岩崎　賢二 T.S.大分 10 10 － － 20 20
4 今井　利光 DESIRE 15 － － － 15 15
4 福本　浩人 ACTY － － － 15 成 成 成 成 15 15
6 大渕　太郎 MAO 12 － － － 12 12
6 神山　久王 BSK － 12 － － 12 12
6 時任　秀憲 DESIRE － － 12 － 立 立 立 立 12 12
6 中村　勇喜 ACTY － － － 12 12 12
10 山口　展洋 DESIRE － － 10 － 10 10

0
0

　ＪＡＦ九州地方 ダートトライアル選手権　ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

S4
クラス

所属クラブ
５台以上3戦以上

成立
2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 13台 9台 13台 17台 17台 14台 13台 10台 6戦

1 刀根　義晴 BATTLER 20 20 20 12 - 20 20 - 112 112
2 今福　和彦 CRMC 4 15 - 10 20 10 15 20 94 90
3 岸山　信之 MAO - - 3 20 15 15 12 10 75 75
4 馬場　一裕 EMZ-SPORT - 8 15 15 8 12 10 3 71 68
5 三浦　禎雄 JMRC九州未登録 15 - - 8 12 8 8 15 66 66
6 小山　茂樹 RASCAL - 12 - - 10 6 - - 28 28
7 今村　宏臣 BATTLER 2 4 6 4 - - 4 6 26 26
8 山倉　英彰 MAO - - 10 6 6 - - - 22 22
9 アキマただゆき JMRC九州未登録 12 - 8 - - - - - 20 20
10 村上　智教 BIGWAY 8 3 - 2 - - 3 4 20 20
11 児玉　規 R-10-N 3 10 2 3 - 1 - - 19 19
12 山本　厚 RASCAL - - 1 - 1 3 6 8 19 19
13 今井　せつろう MAO - - 12 - - 2 - - 14 14
13 原竹　知ニ EMZ-SPORT - - - - - - 2 12 14 14
15 濱口　龍一 BATTLER 6 - - - 3 4 - - 13 13
16 濱口　雅昭 BATTLER 10 - - - - - - - 10 10
17 嶋村　健児 BIGWAY - 6 4 - - - - - 10 10
18 高田　大輔 BATTLER - - - 1 4 - - - 5 5
19 竜田　直生 TGF 1 2 - - - - - - 3 3
20 岩本　洋介 MSC伊万里 - - - - 2 - - - 2 2
20 藤原　崇史 DESIRE - - - - - - - 2 2 2
22 高辻　レイ CRMC - - - - - - 1 1 2 2

0

 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

S4
クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 11台 9台 12台 16台 16台 12台 13台 0台 6戦

1 刀根　義晴 BATTLER 20 20 20 12 - 20 20 - 112 112
2 今福　和彦 CRMC 8 15 - 10 20 10 15 20 98 90
3 岸山　信之 MAO - - 4 20 15 15 12 12 78 78
4 馬場　一裕 EMZ-SPORT - 8 15 15 10 12 10 4 74 70
5 今村　宏臣 BATTLER 4 4 8 6 1 - 6 8 37 36
6 小山　茂樹 RASCAL - 12 - - 12 8 - - 32 32
7 村上　智教 BIGWAY 12 3 - 3 - - 4 6 28 28
8 山倉　英彰 MAO 2 - 10 8 8 - - - 28 28
9 山本　厚 RASCAL - - 2 - 2 4 8 10 26 26
10 児玉　規 R-10-N 6 10 3 4 - 2 - - 25 25
11 濱口　龍一 BATTLER 10 - - 1 4 6 - - 21 21
12 原竹　知ニ EMZ-SPORT - - - - - - 3 15 18 18
13 濱口　雅昭 BATTLER 15 - - - - - - - 15 15
14 今井　せつろう MAO - - 12 - - 3 - - 15 15
15 嶋村　健児 BIGWAY 1 6 6 - - - - - 13 13
16 高田　大輔 BATTLER - - 1 2 6 1 - - 10 10
17 竜田　直生 TGF 3 2 - - - - 1 - 6 6
18 高辻　レイ CRMC - - - - - - 2 2 4 4
19 藤原　崇史 DESIRE - - - - - - - 3 3 3
19 岩本　洋介 MSC伊万里 - - - - 3 - - - 3 3

0
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【暫定表】

　ＪＡＦ九州地方 ダートトライアル選手権　ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

C
クラス

所属クラブ
５台以上3戦以上

成立
2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 5台 5台 6台 5台 5台 5台 5台 5台 6戦

1 岩下　幸広 RASCAL - 20 20 20 15 20 15 15 125 110
2 橋本　和信 BIGWAY 20 15 12 15 20 - 20 20 122 110
3 上原　吉就 RASCAL - 12 15 12 12 15 12 12 90 78
4 古川　裕一 SRC-Y 15 10 10 10 10 10 10 - 75 65
5 清田　稔 DRC-T 12 R 6 8 8 8 - 10 52 52
6 平賀　裕治 DRC-T - - - - - 12 - - 12 12
7 山下　英治 BIGWAY - - 8 - - - - - 8 8
7 芝崎　陽一郎 BIGWAY - - - - - - 8 R 8 8

0
0

 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

C
クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 5台 5台 6台 5台 5台 5台 5台 5台 6戦

1 岩下　幸広 RASCAL - 20 20 20 15 20 15 15 125 110
2 橋本　和信 BIGWAY 20 15 12 15 20 - 20 20 122 110
3 上原　吉就 RASCAL - 12 15 12 12 15 12 12 90 78
4 古川　裕一 SRC-Y 15 10 10 10 10 10 10 - 75 65
5 清田　稔 DRC-T 12 R 6 8 8 8 - 10 52 52
6 平賀　裕治 DRC-T - - - - - 12 - - 12 12
7 山下　英治 BIGWAY - - 8 - - - - - 8 8
7 芝崎　陽一郎 BIGWAY - - - - - - 8 R 8 8

0
0

　ＪＡＦ九州地方 ダートトライアル選手権　ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

 D クラス
所属クラブ

５台以上3戦以上
成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 5台 5台 6台 7台 5台 5台 5台 6台 戦

1 江川　博 RASCAL － 20 15 15 20 15 20 12 117 105
2 浜田　隆行 BATTLER － 15 20 12 15 20 15 10 107 97
3 佃　康浩 BIGWAY 15 10 8 20 10 － 12 15 90 82
4 松下　静己 AMORE － 12 10 8 12 12 10 20 84 76
5 平木　勝巳 TOBIUME 20 － 6 6 － 8 - 8 48 48
6 松藤　基美 SRC-Y － 8 12 － Ｒ － - - 20 20
7 五味　直樹 TGF － － － 10 － 10 - - 20 20
8 嶋村　健児 BIGWAY － － － 4 － － 8 6 18 18
9 岩本　洋介 MSC伊万里 12 － － － － － - - 12 12
10 松藤　きょう子 SRC-Y 10 － － － － － - - 10 10

0
0

 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表
SR-1 ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

 D クラス
所属クラブ

３台以上３戦以上
成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 5台 5台 6台 7台 5台 5台 5台 6台 戦

1 江川　博 RASCAL － 20 15 15 20 15 20 12 117 105
2 浜田　隆行 BATTLER － 15 20 12 15 20 15 10 107 97
3 佃　康浩 BIGWAY 15 10 8 20 10 － 12 15 90 82
4 松下　静己 AMORE － 12 10 8 12 12 10 20 84 76
5 平木　勝巳 TOBIUME 20 － 6 6 － 8 - 8 48 48
6 松藤　基美 SRC-Y － 8 12 － Ｒ － - - 20 20
7 五味　直樹 TGF － － － 10 － 10 - - 20 20
8 嶋村　健児 BIGWAY － － － 4 － － 8 6 18 18
9 岩本　洋介 MSC伊万里 12 － － － － － - - 12 12
10 松藤　きょう子 SRC-Y 10 － － － － － - - 10 10

0

 JMRC九州 ダートトライアル　チャンピオンシリーズ ポイント表
SR-1 ＳＲ－2 ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－８ 　

順
 
 
位

レディース
クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2/17
RASCAL

3/9
MAO

4／6
CRMC・
DESIRE

5/18
SECT

6/29
TOBIUME

7/27
BIGWAY

9/7
RC熊本

10/5
RC大分

得
点
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 戦

不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

JMRC九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表　随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp


